Abt Marquard erst i. J. 1185 gewählt worden. An der Aechtheit vor¬ 

liegender Urkunde, die ihn als Abt zum Jahr 1184 nachweist, ist indess 
kaum zu zweifeln. 

1184. Bischof Hermann von Konstanz, durch päpstliche Entscheidung 
veranlasst, bekennt, dass er kein Recht dazu gehabt habe, vom Kloster 

Salem die bischöfliche Zehntquart in Maurach einzutreiben und verzichtet 
auf dieselbe. 31. 

In nomine: sancte: trinitatis: et: indiuidue: uni- 

tatis: X. 

Ego Ilermannuf dei gratia f an ctg Conftantienfif gcclefig 

epifcopuf, Chriftiano uenerando abba |ti et omnibuf fuccefforibuf 

eiuf et fratribuf in Salem deo feruientibui' in perpetuum. 
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Cum fancti'l'tum sit tarn decretif et cauonibuf quam priuilegiif 

apoftolicorum catholicorum atque imperatorum actuf, prede- 

cefforum legitime atque fecundum geelefiafticam cenfuram 

terminatorum a fuccefforibus eorum non solum immutari non 

debere uel caffari, sed etiam inuiolabiliter conferuari et con- 

firmari, notum facimuf tarn prefentibuf quam futurif, nof et 

gcclefiam noftram abbatem Chriftianum et fratres eins de 

Salem, haf auctoritatef minuf considerantef, pro decimis 

quarti anni, qug ad nos fpectare uidebantur in Muron, prouo- 

cando pulfaffe. Illi autem auctoritate priuilegiorum apostoli- 

corum Innocentii, Eugenii, Alexandri, Lueii et predecelTorum 

nostrorum liuius ecclefig Conftantienfif, Hermanni, Ottonis et 

Berehtolfi, nec non canonieorum noftrorum atque plurimorum 

laicorum nobilium atteftatione reclamantef, nos ab incepta 

pulfatione reuocauerunt. Hgc omnia ad memoriam reuocantes, 

infuper domni Lucii papg apicef hanc controuerfiam recidentes 

et predecefforum noftrorum actus confirmantef accepimuf, unde 

precepto domini papg obedientef pulfationif noftrg affertionem 

filentio fuperfedere dignum duximus, in quibuf hgc fpecialiter 

mandata continebantur. Cum fcire debueraf, non poffe nof 

ullatenuf incorrectum relinquere qui proprig temeritatis inftinctu 

apoftolicis prefumpferit priuilegiis contraire, fraternitatem tuam 

per apoftolica fcripta monemuf attentiuf et mandamuf diftricte 

precipientef, quatinuf. ficut caram habet' gratiam beati Petri 
et noftram, factum tuum in talibuf corrigaf et emendef et 

predictof fratref huiufmodi ampliuf grauamine non tätiges 

atque eos aliquo iure epifcopali contra indultam eif a fede 

apoftolica libertatem, uel quartain pattem decimarum, uel 

aliquam partem fuper poffeffionibuf fuis nequaquam preftare 
compellas. Quia igitur auctoritate decretorum predictorum 

conftat, os meum in cglum ponere non debere, fed ueftigiif 

eorum inherere et qug facta funt inconuulfa conferuare, ego 

H. Conftantienfif epifcopuf catholicuf ueritatem eorum, qug 

facta et tractata sunt et quibus ego interfui, notare et cartam 

iftam affignare et confirmare difpofui et figilli mei impreffioue 

folidare. Testet horum funt Conraduf decanuf. Adelbero 

fcolasticuf. Conraduf de Phino. Heffo canonicuf. Conradul 

camerariuf et ceteri pluref. Acta sunt hec anno ab incar- 

natione domini M°. C°. LXXX°. IIII ". Epacta M 11 Con- 
currente VII0. Indictione III“. Pontificatuf autem noftri 

4 Zeitschr. XXXV. 

50 

anno primo. Imperante Friderico Romanorum imperatore 

augufto. Anno imperii eius XXX0. 

Perg. Or. mit grossem Ovalsiegel von rother Malta an 
grün- und rothseidener Schnur: ein sitzender Bischof, den 

Stab in der Rechten, ein aufgeschlagenes Buch in der Linken. 

Die Umschrift steht innen im Rande des Siegels: HEREMANNVS. 

Dl. GRA. CONSTANTIÖNSIS. GCCLÖ GPC. Auf der Rück¬ 
seite von gleichzeitiger Hand: Carta epifcopi Conftantienfif 

pro decimif Muron, quod excepte fint a poteftate epifcoporum 

IIII0 anno, quando ad eof fpectare uidebantur. Weiter unten 

von etwas späterer Hand: Hermanni Conftantienfif epifcopi 

de decimif in Muron, de quibuf preceptum Lucii, exceptif in 

quarto anno, quando epifcopus accipere folus quartam folet. 

Cod. Sal. 1, 63. Ueberschrift: Confirmatio Hermanni 

Conftantienfis epifcopi, quod decime in Muron, que quarto 

anno ad Conftantienfem ecclefiam fpectare uidebantur, ab ea 

exempte fint. 
Druck nach dem Cod. Sal. Ztsehr. 28, 151. 

V 

Zwischen 1184—118U. Bischof Hermann II. von Konstanz be¬ 

stätigt dem Kloster Salem eine Tauschhandlung mit der Kapelle zu 

Buggensegel. 32. 

Ego H. dei gracia Conftantienfis epifcopus omnibus fub- 

notati tenorem negotii cognofcere uolentibus imperpetuum. 

Eterng beatitudinif || premia tune nof adepturos diuina lar- 

giente mifericordia contidimus, fi laborantibus Chrifti famulis 

quanta poffumus ope fubueniamus || atque contra futuras et 

inftantes moleftias illos, ut fecurius deo seruiant, prouidentie 

feuto muniamus. Eapropter uniuerfitati omnium || tarn pre- 

fentium quam futurorum notificamus, quod lioino nobilis H. 

de Marhtorf cum filiis suis B. et H. predium quoddam in 

Cnobilfperc a capella de Bugginfegil, cuius ipfe aduocatus 

erat et ad quam predium ipfum pertinebat, cambiuit. Et 
ne futuris quifquam temporibus caufaretur, quod uiolenter id